



# ГУБЕРНАТОР ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## УКАЗ

20 мая 2013

г. Орёл

№ 249

### О внесении изменений в указ Губернатора Орловской области от 26 апреля 2011 года № 117 «Об утверждении состава Антитеррористической комиссии в Орловской области»

В целях актуализации состава Антитеррористической комиссии в Орловской области постановляю:

1. Внести в приложение к указу Губернатора Орловской области от 26 апреля 2011 года № 117 «Об утверждении состава Антитеррористической комиссии в Орловской области» следующие изменения:

1) строку:

«Белькова  
Мария Владимировна

– консультант отдела обеспечения законности, правопорядка и деятельности координационных органов Орловской области управления по обеспечению безопасности, законности, правопорядка и деятельности координационных органов Орловской области Аппарата Губернатора и Правительства Орловской области, секретарь комиссии»

заменить строкой:

«Соловьев  
Максим Викторович

– главный специалист отдела обеспечения законности, правопорядка и деятельности координационных органов Орловской области Управления по обеспечению безопасности, законности, правопорядка и деятельности координационных органов Орловской области, секретарь комиссии»;

## 2) строку:

«Злобин  
Николай Васильевич

– заместитель Председателя Правительства Орловской области, руководитель блока инфраструктуры»

заменить строкой:

«Злобин  
Николай Васильевич

– заместитель Председателя Правительства Орловской области по строительству, топливно-энергетическому комплексу, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и дорожному хозяйству»;

## 3) после строки:

«Новиков  
Александр Александрович

– начальник Главного управления МЧС России по Орловской области (по согласованию)»

дополнить строкой:

«Пронин  
Александр Борисович

– советник Губернатора и Председателя Правительства Орловской области»;

## 4) строку:

«Ревякин  
Олег Николаевич

– заместитель Председателя Правительства Орловской области, руководитель блока социального развития»

заменить строкой:

«Ревякин  
Олег Николаевич

– заместитель Председателя Правительства Орловской области по социальной политике»;

## 5) строку:

«Тарасов  
Владимир Валерьевич

– советник Губернатора и Председателя Правительства Орловской области»

заменить строкой:

«Утешев  
Виталий Викторович

– заместитель Председателя Правительства Орловской области по безопасности».

2. Контроль за исполнением указа возложить на заместителя Губернатора и Председателя Правительства Орловской области – руководителя Аппарата Губернатора и Правительства Орловской области В. В. Соколова.



В. В. Потомский